
Rehabilitace chrupu u pacienta s agenezí 5
Marko Jakovac I Michele Temperani

Koncentrované růstové faktory s fibrinem bohatým na destičky (FRF) 12
Waji Khan, DDS, MBA, MEd I Mark Bishara, DDS

Maximální výzva v estetickém zubním lékařství: korunka na horním středním řezáku 17
Prof. Dr med. dent Jürgen Manhart

Propojení mezi digitálním a klasickým postupem zhotovení náhrady kotvené kuličkovým zásuvným spojem 30
Giuliano Bonato

Alternativní způsob anestezie při ošetření ireverzibilní pulpitidy molárů dolní čelisti 41
Yuriy Vasiiiev I Solomon Rabinovich i Sergey Dydykin

Exkluzivní interview pro časopis StomaTeam - prof. Walter Devoto, zakladatel Styleltaliano 47
MDDr Jana Herinkové

Můj cíl je vysoká kvalita stomatologie v ČR 51
PR, CompuGroup Medical s. r o., Česká republika

Analýza etablování ústní hygieny sonickým kartáčkem z pohledu jednotlivých fází motorického učení... 54
Ing. Andrea Zoulová, DiS.

Porovnání účinnosti manuálních a sonických elektrických zubních kartáčků 63
PR, Philips I M. Jager, A. Rmaile, O. Darch, J. W. Bikker, J. Gin

Je polymerace opravdovou výzvou nebo jen dozvukem minulosti? 67
Dr. Kamil Al-Katib

Rozsáhlé bílé skvrny ošetřené pomocí systému šablon Uveneer 69
Dr. John Cornisi

Protetická stomatologia - Klasifikácia defektov chrupu podľa ich veľkosti a funkčnej topografie ... 73
Martin Tvrdoň, Eva Kovaľová, Pavel Andrik, Jiří Bittner, Boris Bílý Milan Kotráň, Jana Mentolová a kolektív.

Pražské Výstaviště bude hostit 26. ročník mezinárodního dentálního veletrhu PRAGODENT 79
PR, Incheba

Neslyšící v ordinaci dentálního odborníka - rozhovor s Ing. Bc. Janou Smažíkovou 80
Redakce časopisu StomaTeam

Prosperující zubní laboratoře vs. neprosperující 82
Jan Ševčík - jednatel a CEO MyDentLab s.ro.

Návratnost investic do zubních laserů - vzdělávání a technologie 84
D r. Imneet Mada n, Spojené arabské emiráty

Ústni sprcha: praktický doplněk ústní hygieny v domácích podmínkách 87
PR, Panasonic

Patent z NASA pro regeneraci zubní skloviny 89
PR, Profimed

CAD CAM MEETING 2018 aneb není již návratu ... 94
PR, StomaTeam

Byli jsme u toho: XII. Považské stomatologické dni - Trenčianske Teplice, 26.-27. dubna 2018 97
MUDr Adel El - Lababidi, Ph.D. - redakce časopisu StomaTeam

Asociácia dentálnych hygieničiek v Slovenskej republike 99
Asociácia dentálnych hygieničiek v Slovenskej republike

Asociace dentálních hygienistek ČR 100
Asociace dentálních hygienistek ČR

Twisted Files - kořenové nástroje a technologie adaptivního pohybu Ю2
Dr. Gary Glassman, Kanada i prof. Gianluca Gambarini, Itálie I Dr. Sergio Rosier, Argentina

Cesta ke zdravé dutině ústní s [ BE YOU. ] 111
PR, Curaden


